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Paznen 1. [TocTymienus U BBITLIATHI

HaumenoBanue nokasarens Kog | Koamo |Anam- Cymma
OroKeTHO | THYeC-
CTPO~ 1 KtaccHpu Kﬂfi Ifoﬂ Ha 2024 r. Texymu#t | Ha 2025 r. nepBsi#i | Ha 2026 r. BTOpO#l |3a Ipene-1aMu
KH Kamfn <4 (HHAHCO-BBIH TON roj MaHOBOro roj IaHOBOro IL1aHOBOTO
POCCI:IHCKO nepHoa nepHoa nepxoaa
u
Qegepalinu
1 2 3 4 5 6 7 8
OcraTok cpeacTs Ha HA4AIO
texyiero huHaucoBoro roga <5>| 0001 X X 8120679,16 0,00 0,00
Ocrtarok ¢peAcTB HA KOHELl
TexyIIero dhuHancosoro roga <5>| 0002 X X 11570283,62 0,00 0,00
AOROREL, hoEte: 1000 | 100 | 100| 2713577658 0,00 0,00
B TOM YHUCJIC:
IOXOABI OT COOCTBEHHOCTH,
Beero 1100 | 120 120 0,00 0,00 0,00
B TOM YHUCJIC:
apcHma 1110 | 120
1120 | 120
JOXObI OT OKa3aHHs YCIYT,
padoT, KOMIICHCAIIMH 3aTPaT
YUPEXKACHHUM, BCETO 1200 | 130 1301 26952990,58 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
cyOcu1uu Ha (PUHAHCOBOS
0DCCIICYCHHE BLITTOTHCHHS
MyHI/II_IPIl'[a,.T[bHOFO 3a0aHHUs
3a CUET CPEICTB IOIXKETA
FODOACKOTO OKDVIA 1210 { 130 131] 26952990,58 0,00 0,00
JOXOIE! OT WTpadoB, NEHEH,
HHBIX CyMM HpI/IHy,E[I/ITeHLHOFO
H3BITHSL. BCErO 1300 | 140 140 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJIE:
JOXOIB! OT WTpadHbIX
CAEI 1310 | 140 141
OE3B0O3ME3AHBIE ACHEMKHDBIE
NOCTYTIJICHHS, BCETO
1400 | 150 150 182786,00 0,00 0,00
B TOM YMCIE:
Lienesbie Cybouaun 1410 | 150 152]  182786,00 0,00 0,00
cybcuanu Ha
OCYHIECTBICHHE C 1420 150 | 162 0,00 0,00 0,00
MPOTNC AOXOAL, BOCTO 1500 | 180 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE;
HHBIE JOXOIBI 1510 | 180
cyOcuauu Ha
OCYIIIECTBIICHHE
| KANWTAJLHBIX BIKEHUN 1520 | 180
JOXOABI OT Onepauui ¢
aKTHBAMH, BCETO 1900
B TOM 4YHCJIC:
NIPOYHE NMOCTYIIICHUS, BCETO 1980 X




[\

LUS]

i

H3 HUX!

YBETHYEHHE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPEICTB 3a CUCT
BO3BpaTa AEOUTOPCKO
3a70/KEHHOCTH MPOLLIBIX
1er

1981

Pacxozsr, Bcero

2000

200

2368617212

0,00

0,00

B TOM YHCIJIC.

Ha BBINJIATHI TIEPCOHATY, BCErO

2100

17706269,78

0,00

0,00

B TOM YHCIEC!.

oriaTa Tpyja

2110

111

13538435,07

0,00

5

0,00/

HNPOYHE BBITLIATHI
MEPCOHANY, B TOM YHCNE
KOMITCHCAIIHOHHOTO
Xapakrepa

212C

112

266

60908,76

HHBIE BBIILJIATHL, 33
HCKTIO4EHHEM (QoHza
OIJIATHI TPYAA YIPSIKACHHS,
JUTSL BBITIOJHEHMS
OTAEIBbHBIX TOJTHOMOYMH

B3HOCHI 10 00S3aTENEHOMY
COLIHATEHOMY CTPaXOBaHHIO
Ha BBIILIATHI 110 OILIATE
TpyAa pabOTHHKOB ¥ UHEIE
BBITLTATHl PAOOTHUKAM
YUPEXKACHUH, BCETO

2140

119

4106925,95

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:.

Ha BBIHILIATHI IO ONjIaTe
Tpyaa

2141

119

213

410692595

0,00

0,00

Ha HHBIC BBIILIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COITMAJIbHBIC 1 UHBIC BRITLJIATHI
HACCIEHUIO, BCETO

300

260

B TOM YHCJIC.

COLIMATBbHBIE BBITIIATHI
rpaxkaaHaM, KpoMe
IyOINYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMAbHBIX BBIILIAT

2210

320

260

U3 HUX:

MOCOOHs, KOMITEHCALIUH
H HHBIC COLIHAIbHBIE
BBIILIATH TPAXKIAHAM,
KpoMe NyOIMYHbIX
HOPMATUBHBIX
00513aTe/ILCTB

2211

321

HHBIC BbITIATHI HACC/ICHUIO

2240

yIj1ara HaJIoroB, COOPOB H
HUHBIX TLIATEXKEH, BCEro

850

90681791

0,00

)

0,00




N3 HHUX:

HQJIOI HA UMYINECTBO
OpraHH3aluH U 3eMCIbHBIA
Ha;10T

851

906454,00

0,00

0,00

>

HMHBIE HAJIOTH (BKIHOYAEMBIE
B COCTaB Pacx0O0B) B
OHOKETH OFOAKETHOMH
cucreMbl Poccuiickoi
Dexepanuu, a Taroke
rOCYyAapCTBEHHAS MOULIHHA

853

293

22,94

ymiaata mrpados (B ToM
qyuCie
aIMHHHUCTPATUBHBIX),

853

292

340,97

6€3BO3ME3AHBIC EPEUHCIICHUS
OpraHM3auMsaM 1 GU3HUECKHM
JAHIIAM. BCETO

2400

0,00

0,00

0,00

>

U3 HUX!

TPAHTBI, NPEAOCTABISEMEIC
BI0KETHOMY YUPEXK ACHHIO

2410

[PAHTHL, IPEAOCTAB/ISEMEIE
4BTOHOMHOMY YYPEHKICHHIO

TPAHThI, OPEAOCTABIACMBIC
HHBIM HECKOMEPUYCCKUM
opranusanusam( 3a
HCKIIIOUYCHUEM 6IO,Z[}KCT HbIX
U aBTOHOMHEIX

VA aY s (=320 227 A ]

IPAHTBI, TIPEAOCTABIACMBIC
JAPYFUM OPTaHM3ALMSM H
¢duzuYecKuM TUIaAM

2440

810

NPOUKE BBIMLIATH (KPOME
BBIILIAT Ha 3aKyIIKY TOBApOB,
paboT. veavr)

HCIIOJIHEHUE CYACOHBIX
axtoB Poccuiickoi
deaepaunu U MHPOBBIX
COTrJIALIEHHH MO
BO3MEILCHUIO BPEna,
IPHYHHEHHOTO B
PE3VIILTATE ACATCILHOCTH

2520

831

Pacxoasl Ha 3aKyIIKy TOBAPOB,
pabor, ycayr, Bcero <7>

2600

5073084,43

0,00

0,00

B TOM UHCJIE:

3aKyTKy Hay4HO-
HCCNEAOBATCIBCKUX H
ONBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pabor

2610

241

3aKyTIKy TOBapoB, pabor,
YCIYT B ICIAX
KanHUTaJIbHOTO PEMOHTA
MYHHLHMNATHHOTO

LONAVITNLOTRA

2630

243




1

IPOUYIO 3aKyTIKY TOBAPOB,
paboT ¥ ycnyr, BCETO

2640

244

4192929,46

0,00

2

0,00

U3 HUX!

yCIIYTH CBSI3H

2641

244

39661,43

0,00

0,00

TPaHCIIOPTHBIC YCIYTH

2642

244

0,00

0,00

0,00

KOMMYHJIBHBIC YCITyTH

2643

244

223

226246,08

0,00

0,00

paboThI, YCIYTH IO
COIEPYKAHHUIO UMYIIECTBA

2645

244

225

140686,29

0,00

0,00

npoude paboTsl, yCIyri

2646

244

226

282769.20

0,00

0,00

yeyry, paboTst A
LIEJEN KanuTaabHbIX
BIIOKEHUHT

2647

228

YBCHPI‘IeﬂPIe CTOUMOCTHU
OCHOBHBIX CPCACTB

2648

310

117638,29

0,00

0,00

>

YBGHH‘{CHPIC CTOMMOCTH
MaTepHaIbHbIX 3arnacoB

2649

338592817

0,00

0,00

bl

3aKyIIKy TOBapoB, paboT,
YCTYT B LIETSX CO3JAHMUA,
pa3BUTHSL, DKCILTyaTalHH
W BBIBOJA U3
SKCILTyaTaluu
rOCYAapPCTBEHHBIX

2650

246

3aKyIIKY SHEPreTHIECKUX
pecypcoB

2660

223

880154.97

0,00

0,00

KAMATANbHbIE BIOXCHHS B
OGBEKThl MYHHIMITATbHOM
COOCTBEHHOCTH. BCETO

2700

400

0,00

0,00

0,00

B TOM YHC]IC!

npuobpeTeHre 0OBEKTOB
HEABWIKIMOTO
UMYIIECTBA
MYHULMOATbHbIMU

2710

406

CTPOMTENBCTBO
(pEKOHCTPYKLIHS)
0OBEKTOB HEABIKAMOIO
HUMYIICCTBA
MyHHULUaTbHBIMH
YIPCKACHUAMU

2720

407

cIieLiajIbHbIe pacXxodbl

2800

880

BsIriaTsl, yMEHbIIAIOMHE JOXOA,
Bcero <8>

3000

100

B TOM UHC/JIC:

HaJIOT Ha IpuobLIL <8>

3010

Hasor Ha A00aBICHHYIO
CTOUMOCTB <8>

NpoYHe HAJIOTH,
YMEHBIIAMOIIHE 0XO0 <q>

3030

TMpouue BBITLIATHL, BCCTO <9>

4000

U3 HUX!

BO3Bpar B OIOMKET CPEACTB
cybcuanu

4010

610




Pasnen 2. Ceenenus no BeIIATaM Ha 3aKYMKH TOBAPOB,

pador, yeiayr <10>
N HamvenoBanne mokaszarens Koapt l'on |Koano Cymma
v/ CTpok | Hadana BroKET Ha 2024 r Ha 2025 1. Ha 2026 T 3a rpeje-
3aKyI- HO (Texymuii (nepsriil rog (BTOpOH TOg JIaMH
i (HUHAHCOBRII rOX) | [UTAHOBOTO [LTaHOBOTO [LJIAHOBOTO
I KiaccH nepHoa) nepHoja) nepHoga
-
Kalluu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BpInnaTe! Ha 3aKyIKy TOBapoOB, paboT,
<[ 1> -
| |yemm.eearg <I] 26000 | x 5073084.43 0,00 0,00

B TOM YHCJIC:

110 KOHTPAaKTaM (J0TOBOpaMm),
3aKMIOYEHHBIM [0 Havalla TeKyIero
¢buHaHCOBOTO To/Ia 663 NpUMEHeHYs
HopM (efepallbHOTO 38KOHa 0T 5
anpens 2013 roga Ne 44-@3 «O
KOHTPaKTHOM cHcTeME B cdepe 3aKyIoK
TOBapoB, paloT, YCIYT 111 obecrieuenus
FOCY JAPCTBEHHBIX 1 MYHUITMOALHEIX
HyX D (fasee - QenepanbHblif 3akon Ne
44-D3) u GenepasbHOTO 3aK0Ha OT 18
mons 2011 roga Ne 223-®3 «O
3aKyIKax ToBapoB, paboT, yeayr
OTAE;IbHBIMH BHIAMH IOPHIUYECKHX

Uiy (panee - QegepanbHpiif 3akoH No
L1 292.M <19 26100 | x

I0 KOHTpaKTaM (AOTOBOpaM),
IUIAHUPYEMBIM K 3aKITIOYEHMIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM [0y
Ge3 npumenenus Hopm DesepanpHoro
saxoHa Ne 44-03 u Qe gepansroro
12, saona Ne 223-@3 <12> 26200 | x

10 KOHTPAKTaM ( JOroBopaMm),
3AKIIOYEHHBIM 0 Ha9a/la TeKyIero
(bHHAHCOBOTO To/a C yUeToM TpeboBaHyit
DenepabHOTO 3aK0HaNe 44-D3 u

Qe gepanbHoro saxona Ne223-03
1.3. 26300 X

B TOM YHCIIE: B COOTBETCTBHH C
Qe pepanbHbIM 3aKoHOM Ned4-D3

26310 X

u3 uux (10.1) 26310.1 X

B TOM YHCIE. B COOTBETCTBHH C
DenepaibHEIM 3aKoHOM Ned4-(D3

TI0 KOHTPaKTaM (JIOroBOpaM),
IUTAaHAPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOMEM PHUHAHCOBOM IOy ©
y4eToM TpeboBaHmit DepepaibHOro
3axoHa Ne 44-03 u Qe gepanbHOTo

1.4. 3akona Ne 223-@3 <13> 26400 X 507308443 0,00 0,00

B TOM HHCJIC:

3a cueT CyOcU I, IpeocTaBIAeMbIX
Ha (puHAHCOBOE obecreueHne
BBITIOIHEHHS MyHHAIHUII4SILHOTO

3a TaHHsL

1.4.1. 26410 X 5073084,43 0,00 0,00

B TOM 4HCJIE:




B COOTBETCTBHH C CDeZ[CpaJILHI)IM

3aKOHOM

1.4.1.1. Ne 44-D3 26411 X 5073084,43 0,00 0,00
B cOOTBETCTBUM ¢ DejiepalbHbIM
3aKOHOM

1.4.1.2. Ne 223-D3 <14> 26412 X

3a cueT cyOcu Ui, IpeJoCTaBIsSEMBIX
B COOTBETCTBUM ¢ ab3alieM BTOPBIM
myakra 1 crateu 78.1 Bromkernoro

kojekca Poccuifckoit denepanyu
1.4.2. 26420 X

B TOM YHCIIE!

B COOTBETCTBHH C cDe}IepaHbHLIM

3aKOHOM
1421 Ne 44-D3 26421
u3 Hux (10.1) 26421.1

B cooTBeTcTBHHU ¢ DejiepaibHbIM
saxoHOM Ne223-D3 (14)

1.42.2. 26422 X

3a cueT cyOCHIHH, IpelocTaBIIEMBIN
Ha OCYHIECTBJIEHUE KalNTaIbHbIX
BJIOYEHMI <15>

1.43. 26430 X
u3 Hux (10.1) 26430.1 X

3a CUeT IPOYUX HCTOYHUKOB
1.4.4. (dbunancoBOro obeceueHus 26440 X

B TOM YUHCJIE!
B COOTBETCTBHHU C (DeﬂepaHLHbIM

3aKOHOM

1.4.4.1. No 44-D3 26441 | x
u3 Hux (10.1) 26 41.1 5
B COOTBETCTBHHU C CDe,uepaanbIM
3aKOHOM

1442, DEZ2S-RS 26442 | x

Hrtoro 1o KoHTpaKTaM, IUIAHUPYEMBIM K
3aICTIOUEHHIO B COOTBETCTBYIOIEM
(MHAHCOBOM TOJly B COOTBETCTBUH C
OenepasibHbM 3akoHOM Ne 44-D3, no
2. COOTBETCTBVIOIIEMY IOV 3aKVIKKA <16> 26500 X 507308443 0,00 0,00

B TOM YHCJIC II0 IOy Havajla 3aKVIIKH:

26510 2024 5073084 .43
B TOM YHCJIE TI0 IOy Hauasla 3aKYIIKK:
7075 0,00
B TOM HHCJIE 110 [OJy Hayaja 3aKVIIKH: 26510
2026 0,00

Hroro no moroBopaM, ILTaHUPYEMBIM K
3aKITIOYEHMIO B COOTBETCTBYIOIMIEM
(hMHAHCOBOM TOJY B COOTBETCTBUH C
OenepatpapM 3akoHOM Ne 223-03, 110

COOTBETCTBYIOIIEMY IOy 3aKYIIKH
3. 26600 X

B TOM YHCJIE 110 TOY Hadalla 3aKyIIKH:

26610

PyKOBOAMTEND YUPEKASHHUS A
(YO THOMOYEHHOE JIHLIO yqpemneﬂm) 4/5 / L/ / /Xf [ C/ 7i¢ / /7 7(¢ {1 / ﬁ/ / C/ [Z/‘ 7 ﬂ/

(10 o OCTh) (no;[rmm:) (pacmindpoBka MOANUCH)
TIOATTUCH ,
Wcnonuurens 3amMecTHTENb TNABHOTO Oyxranrepa _ H. C. Kouetkosa +7 (38532) 33-251
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